様式第１号（第５条関係）
　年　　月　　日

後援等名義使用承認申請書

相模原商工会議所 会頭 あて
申請者（会員事業者、団体・組織等）
	所在地

	名称

	代表者氏名

	電話

　次の事業について、相模原商工会議所の後援（協力・協賛）名義使用の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業の名称

	事業の内容

	実施期間

	実施場所

	名義を使用
したい理由

	提出書類
	□（１）後援名義使用承認申請書（本紙）
□（２）主催者（会員事業者、団体・組織等）の規約・会則
□（３）主催者（会員事業者、団体・組織等）名簿
□（４）事業のチラシ・パンフレット等
□（５）その他確認事項

	申請区分
	□ 初めて後援名義を申請する
□ 例年後援名義を申請している

〔誓約〕
申請者は次の事項を遵守することを誓約し申請を行う。
・申請者は、反社会的勢力とは一切関わりを持たないこと。
・上記事業は、特定の政治団体、宗教団体又は暴力団その他の反社会的勢力の活動等に供しないこと。

自署